CONG TY CO PHAN THUONG MAI NONG SAN HTP
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN THUONG MAI NONG SAN

HTP

Tén cong ty Vié:t b’almg tiéng nudc ngoai:
Tén cOng ty viét tat:

2. Mi so doanh nghiép: 2301215041
3. Ngay thanh lap: 14/07/2022

4. Pia chi tru sé chinh:

S6 Nha 22 Ngd 110 Puong Ly Thuong Kiét, Phuong Thi Cau, Thanh phé Bac Ninh,
Tinh Bac Ninh, Viét Nam

Dién thoai: 0367 209 768 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1.  |Paily, moi gidi, dau gia hang hoa 4610
2. |Ban budn nong, 1am san nguyén liéu (trir go, tre, nira) va dong 4620(Chinh)
vat song
3. |Bén budn thuc pham 4632
4.  |Ban budn dd udng 4633
5. |Cho thué xe c6 dong co 7710
6.  [Ban I¢ luong thyc, thuc pham, d6 uéng, thude 14, thyéc lao 4711
chiém ty trong 16n trong cac ctra hang kinh doanh tong hop
7. |Ban Ié luong thyuc trong cac cua hang chuyén doanh 4721
8.  |Ban 1 thuc pham trong céc ctra hang chuyén doanh 4722
9.  |Bén Ié d6 udng trong cac cira hang chuyén doanh 4723
10. |Van tai hang hoéa bang dudng bod 4933
6. Von diéu 1¢: 4.000.000.000 VND
Ménh gia co phan:
7. S6 c6 phan dwoge quyén chao ban: 400.000
8. C6 dong sang lap:
Thoi gian ding tir ngay 14/07/2022 dén ngay 13/08/2022 1/3




1 |LE THI TU
ANH

Xo6m Chua, Xa
Tén Triéu, Huyén
Thanh Tri, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

150.000

1.500.000.000

37,500

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

150.000

1.500.000.000

37,500

0011790182
66

2 [LUU THI
THANH
HUYEN

P301 Nha A Khu
7,2ha, Phuong
Vinh Phuc, Quan
Ba Dinh, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

C(A)thén
pho
théng

125.000

1.250.000.000

31,250

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

125.000

1.250.000.000

31,250

0011720203
62
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3 [NGUYEN THI [P408 A1 Tap thé |C6 phan|125.000| 1.250.000.000|31,250|0011550090

AI VIET 5 tang, Phuong  |phd 82
Quang Trung, théng
Quan Ha Dong, |C6 phan 0 0 0,000

Thanh phé Ha |y d3i
NoOi, Viét Nam  |bidu

quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tie
C6 phan 0 0 0,000
uu dai

hoan lai
Céc cb 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6|125.000] 1.250.000.000(31,250

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Hovatén: LE THI TU ANH Gib6i tinh: N
Chuc danh:  Gidm déc
Sinhngay: 19/05/1979 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong dan

S6 gidy to phap 1y ciia cd nhan: 001179018266

Ngay cap:  07/02/2018 Noi cap:  Cuc Cdnh sdt ding ky, qudn Iy cu trii va dit
liéu quoc gia vé dan cw

Dia chi thuong tra: Xom Chia, Xa Tan Triéu, Huyén Thanh Tri, Thanh phé Ha Ngi,

Viet Nam

Dia chi lién lac: Xom Chua, Xa Tan T riéu, Huyén Thanh Tri, Thanh phé Ha Noi, Viet

Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Tinh Bic Ninh
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